
Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Hobbits TV Eichen 44,85 49,05 46,90 44,60 185,40 2

1 David Langer TV Eichen 13,80 15,00 14,50 14,20 3

1 Milian Funk TV Eichen 15,20 16,55 16,10 14,50 4

1 Theo Jacob TV Eichen 15,85 17,50 16,30 15,90 5

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe
74

1 1 Einzelwertungen 75

1 Theo Jacob TV Eichen 15,85 17,50 16,30 15,90 65,55 76

2 Milian Funk TV Eichen 15,20 16,55 16,10 14,50 62,35 77

3 David Langer TV Eichen 13,80 15,00 14,50 14,20 57,50 78

Siegerliste Schüler B



Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Dilldappen TV Eichen 39,65 43,50 41,75 42,20 167,10 2

1 Lukas Gilgenberg TV Eichen 12,80 14,35 14,05 14,10 3

1 Iker Heinemann TV Eichen 12,70 14,45 13,60 14,30 4

1 Lorenz Hofmann TV Eichen 11,90 13,90 12,90 12,60 5

1 Flynn Gieseler TV Eichen 14,15 14,70 14,10 13,80 6

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe
74

1 1 Einzelwertungen 75

1 Flynn Gieseler TV Eichen 14,15 14,70 14,10 13,80 56,75 76

2 Lukas Gilgenberg TV Eichen 12,80 14,35 14,05 14,10 55,30 77

3 Iker Heinemann TV Eichen 12,70 14,45 13,60 14,30 55,05 78

4 Lorenz Hofmann TV Eichen 11,90 13,90 12,90 12,60 51,30 79

Siegerliste Schüler C



Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe
74

1 1 Einzelwertungen 75

1 Tarjei Heinemann TV Eichen 13,45 14,40 13,80 14,50 56,15 76

2 Paul Greif TV Eichen 13,55 14,30 13,55 13,20 54,60 77

3 Kalle  Rath TV Kreuztal 12,15 13,50 11,30 13,75 50,70 78

Siegerliste Schüler D



Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Elitegemüse TV Eichen 39,00 42,85 41,20 40,60 163,65 2

1 Toni Reimer TV Eichen 12,85 14,35 13,80 14,00 3

1 Alexander Wels TV Eichen 13,25 14,25 13,40 11,90 4

1 Linus Berg TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 5

1 Luca Münker TV Eichen 12,90 13,55 14,00 12,90 6

1 Pepe Jacob TV Eichen 12,45 14,25 13,30 13,70 7

2 TV Kreuztal 37,00 40,05 34,65 33,10 144,80 8

2 Henri Bielich TV Kreuztal 12,45 12,70 11,65 11,10 9

2 Sinan Maliqi TV Kreuztal 12,10 13,25 11,30 11,20 10

2 Henning Pohl TV Kreuztal 12,00 13,50 10,50 10,35 11

2 Theo Gummersbach TV Kreuztal 10,35 12,05 10,80 10,70 12

2 Sam Everding TV Kreuztal 12,45 13,30 11,70 10,80 13

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe
74

1 1 Einzelwertungen 75

1 Toni Reimer TV Eichen 12,85 14,35 13,80 14,00 55,00 76

2 Pepe Jacob TV Eichen 12,45 14,25 13,30 13,70 53,70 77

3 Luca Münker TV Eichen 12,90 13,55 14,00 12,90 53,35 78

4 Alexander Wels TV Eichen 13,25 14,25 13,40 11,90 52,80 79

5 Sam Everding TV Kreuztal 12,45 13,30 11,70 10,80 48,25 80

6 Henri Bielich TV Kreuztal 12,45 12,70 11,65 11,10 47,90 81

7 Sinan Maliqi TV Kreuztal 12,10 13,25 11,30 11,20 47,85 82

8 Henri Becker TUS Müsen 11,20 13,50 12,00 10,60 47,30 83

9 Henning Pohl TV Kreuztal 12,00 13,50 10,50 10,35 46,35 84

10 Theo Gummersbach TV Kreuztal 10,35 12,05 10,80 10,70 43,90 85

11 Linus Berg TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86

Siegerliste Schüler E
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